

ADP.2301. 111.2021

Kielce, dnia 12.12.2021r.

Zgodnie z art. 135 ust.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza się treść pytań i odpowiedzi dotyczących przetargu nieograniczonego pn. Dostawa urządzeń medycznych

Pytania do postępowania nr: ADP.2301.111.2021 Dotyczy części nr III

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie standardowego, oferowanego przez Producenta 12 miesięcznego okresu gwarancji, z zachowaniem 2 bezpłatnych przeglądów technicznych? Wydłużenie gwarancji wiąże się z dodatkowymi kosztami.

ODPOWIEDŹ: Tak w tym przypadku Zamawiający wyraża zgodę na 12 miesięczny okres gwarancji z zachowaniem 2 gwarancyjnych przeglądów technicznych.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 2 bezpłatnych, pełnych przeglądów technicznych stacji pipetującej po 12 miesiącach i 24 miesiącach od instalacji, bez jednego dodatkowego bezpłatnego przeglądu serwisowego w okresie udzielonej gwarancji? W obecnym brzmieniu SWZ, dla stacji pipetującej w części nr III, Zamawiający wymaga aż 3 przeglądów w okresie gwarancji (Załącznik do umowy – karta gwarancyjna).

ODPOWIEDŹ: Tak w tym przypadku Zamawiający wyraża zgodę na 2 bezpłatne pełne przeglądy techniczne po 12 i 24 miesiącach od instalacji, rezygnując z 1 dodatkowego przeglądu gwarancyjnego.

3. Czy Zamawiający zgodzi się na zniesienie konieczności wykonywania przeglądów technicznych oraz serwisu w okresie gwarancyjnym? Producent sprzętu, który Wykonawca zamierza zaproponować nie wymaga przeglądów technicznych a także regulacji, kalibracji oraz wzorcowania w okresie gwarancji, co nie wpływa na przebieg i utrzymanie pełnej gwarancji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraził zgodę na 2 bezpłatne przeglądy techniczne po 12 i 24 miesiącach od instalacji, rezygnując z 1 dodatkowego przeglądu gwarancyjnego. Pytanie poprzednie. Po uwzględnieniu zmiany wynikającej z odpowiedzi na pytanie 2 – treść SWZ pozostaje bez zmian.

4. Czy zamawiający odstąpi od wymaganego serwisu w okresie trwającej gwarancji dla urządzenia z pkt. 2 cz. III? Producent nie wymaga przeglądów podczas trwającego okresu gwarancji, co nie wiąże się z utratą gwarancji

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga jedynie serwisu polegającego na przeprowadzeniu kontroli pracy urządzenia i dopuszczenie do pracy diagnostycznej na kolejny rok.

5. Czy zamawiający może doprecyzować zakres wymaganych objętości końcówek do pipety 0,1-2,5ul? Wg wiedzy wykonawcy, do tego typu pipety kompatybilne są końcówki o zakresie objętości 0,1-10ul.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający doprecyzowuje „wymagane są końcówki o zakresie objętości 0,1-10ul dedykowane do pipety 0,1-2,5ul”.

6. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wraz z pipetami 0,5-10ul/10-100ul/100-1000ul kompatybilnych końcówek w pudełkach zawierających 96 szt końcówek?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie wraz z pipetami 0,5-10ul/10-100ul/100-1000ul kompatybilnych końcówek w pudełkach zawierających 96 szt końcówek zamiast wymaganych 100 szt.

7. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wraz pipetą 8-kanałową 10-100ul rekomendowanych i kompatybilnych z pipetą końcówek o zakresie pojemności 2-200ul?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie wraz z pipetą 8-kanałową 10-100ul, dedykowanych i kompatybilnych z pipetą końcówek o zakresie pojemności 2-200ul?

Barbara Kohras